
 

 

 

 

 

手数料改定のお知らせ 
 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 青梅信用金庫では、２０２５年４月１日（火）より下記の通り手数料の改定

をさせていただくことになりました。 
 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

◆ 廃止手数料 
 

○ しんきんファクシミリ振込サービス 

      2025年 3月 31日にサービス取扱終了となることより手数料を廃止 

いたします。 

 

 

 

 
 
 

以上 
 

お問い合わせ先 
0120-60-1130 

【受付時間】平日 9:00～17:00 https://www.aosyn.co.jp/ 


